
60AJ/OC9f7/ %&!XO!Z
KUJCP017IG3T

ŮJ. OlOpXim/CKlObJOO

Česká republika -  Státní pozemkový úřad
se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00 
IČ: 01312774 
DIČ: CZO1312774
který zastupuje Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihočeský kraj,
Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

jako "převádějící" 

a

Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76 
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na 
základě plné moci udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského 
kraje v souladu s ustanovením § 31 občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů 
IČ 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH

jako "přejímající"

uzavírají podle ustanovení § 2 odst. 7 a 8 zák. č. 569/1991 Sb., o Pozemkovém fondu České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu přechodného ustanovení § 22 odst. 13 
zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících 
zákonů tuto

SMLOUVU O PŘEVODU NEMOVITOSTÍ 
Z PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT S MAJETKEM STÁTU 

DO VLASTNICTVÍ KRAJE 
č. 4001Hksl3/47

I.

Státní pozemkový úřad jako převádějící je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů příslušný hospodařit k níže 
uvedeným pozemkům ve vlastnictví státu:

Pozemky
o b e c k a ta s trá ln í ú zem í d ru h  e v id e n c e p a r c e ln í  č ís lo dru h  p o zem k u L V

Chotoviny Revnov KN 1418/10 ostat. pl. 10002
Chotoviny Revnov KN 1418/13 ostat. pl. 10002

Borotín Libenice u Tábora KN 658/27 ostat. pl. 10002
Borotín Libenice u Tábora KN 658/29 ostat. pl. 10002

Jistebnice Makov u Jistebnice KN 2066/1 ostat. pl. 10002
Chýnov Chýnov u Tábora KN 1483/20 ostat. pl. 10002
Slapy Slapy u Tábora KN 588/9 ostat. pl. 10002

Strana 1 (celkem 3)



Chotoviny Chotoviny KN 493/3 ostat. pl. 10002
Chotoviny Chotoviny KN 493/4 ostat. pl. 10002
Chotoviny Chotoviny KN 493/6 ostat. pl. 10002
Chotoviny Chotoviny KN 493/7 ostat. pl. 10002

zapsané na výše uvedeném LV u 
pracoviště Tábor

katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální

a ideální 1/2 pozemku
o b e c k a ta s trá ln í ú zem í d ru h  ev id e n c e p a r c e ln í  č ís lo dru h  p o zem k u L V

Tábor Hlinice KN 314/9 ostat. pl. 241
zapsaná na výše uvedeném LV u 
pracoviště Tábor.

Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální

(dále jen "pozemky”)

II.
Přejímající prohlašuje, že pozemky uvedené v čl. I. této smlouvy jsou součástí silničních 
pozemků.

m .
Převádějící převádí přejímajícímu pozemky uvedené v čl. I. a přejímající uvedené pozemky 
přejímá.
Jihočeský kraj na základě této smlouvy, která je nabývacím titulem pro jeho vlastnické právo, 
předává předmět bezúplatného převodu k hospodaření Správě a údržbě silnic Jihočeského 
kraje, p.o., se sídlem České Budějovice, Nemanická 2133/10, IČ: 70971641. Předmětný úkon 
je v souladu se zřizovací listinou a právo hospodaření příspěvkové organizace Jihočeského 
kraje bude vyznačeno v katastru nemovitostí.

IV.
Převod majetku dle této smlouvy je bezúplatný. Nedílnou součástí této smlouvy je účetní 
ocenění převáděného majetku z účetnictví převádějícího ve smyslu ust. § 25 odst. 6 zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

V.
1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které 

by uzavření smlouvy bránily. Přejímající bere na vědomí skutečnost, že převádějící 
nezajišťuje zpřístupnění a vytyčování hranic pozemků.

2) Převáděné pozemky nejsou zatíženy užívacími právy třetích osob.

VI.
Smluvní strany se dohodly, že převádějící podá návrh na vklad vlastnického práva na základě 
této smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

VII.
1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 

pouze písemnou formou na základě dohody účastníků smlouvy.
2) Tato smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Přejímající obdrží 1 stejnopis a ostatní jsou určeny pro převádějícího.
3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Strana 2 (celkem 3)



4) Přejímající prohlašuje, že nabytí pozemku odsouhlasilo Zastupitelstvo Jihočeského 
kraje dne 27.3.2012 usnesením č. 114/2012/ZK-30, bod 5, písm. b).

VIII.
Přejímající souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajů předávajícím. 

Tento souhlas přejímající poskytuje na dobu 10 let a zároveň se zavazuje, že po tuto dobu 
souhlas se zpracováním a uchováním osobních údajů neodvolá.

IX.
Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že tato 

smlouva je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Českých Budějovicích dne 2 6 - 09-  2013
V Českých Budějovicích dne

1 0. 09. 2013

...á ^ Z .... . . ...............
Česka republika -  Státní pozemkový úřad 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihočeský kraj 
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.

převádějící přejímající

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj X  'V  p, h j
Rudolfovská 80 • ‘ • •
370 01 České Budějovice ©

Za věcnou a fomvální správnost odpovídá vedoucí oddělení převodů a privatizace: 
Ing. Stanislav Vrtiska

podpis

Za správnost KP: Ing. Filip Hakl

....... ..............................

podpis

Strana 3 (celkem 3)



/
/

Účetní ocenění bezúplatně převáděných pozemků z příslušností hospodařit 
Státního pozemkového úřadu ve smyslu §25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů

Název k.ú. Parcelní číslo Výše ocenění pozemků 
v účetnictví SPÚ v Kč

Řevnov 1418/10 347,73
Řevnov 1418/13 160,89

Libenice u Tábora 658/27 31,57
Libenice u Tábora 658/29 91,84

Makov u Jistebnice 2066/1 18854,07

Chýnov u Tábora 1483/20 1140,42

Slapy u Tábora 588/9 60,7

Chotoviny 493/3 961,62
Chotoviny 493/4 1049,51
Chotoviny 493/6 361,9
Chotoviny 493/7 460,13

Hlinice 314/9 490,16



J I H O Č E S K Ý  K R A J
Mgr .  Bc.  ANTONÍ N KRÁK 

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

podle ustanovení 6 23 z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v platném znění

Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí uzavřená mezi

Jihočeským krajem
jehož orgány sídli V Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2
zastoupený Mgr, BC, Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci 
Udilané dna 10, 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimotou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 
Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
IČ: 706 80 650

jako nabyvatel

česká republika -  Státní pozemkový úřad
se sídlem Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00 
IČ 01312774 
DIČ CZ 01312774
který zastupuje Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice

jako převodce

jejímž předmětem je převod pozemkových parcel KN č. 1418/10 ostatní plocha, silnice a KN č. 1418/13 
ostatní plocha, silnice obě v k.ú. Řevnov, KN č. 658/27 ostatní plocha, ostatní komunikace a KN č. 658/29 
ostatní plocha, ostatní komunikace obě v k.ú. Libenice u Tábora, KN č. 2066/1 ostatní plocha, silnice k.ú. 
Makov u Jistebnice, KN č. 1483/20 ostatní plocha, silnice k.ú. Chýnov u Tábora, KN č. 588/9 ostatní plocha, 
silnice Slapy u Tábora, KN č. 493/3 ostatní plocha, ostatní komunikace, KN č. 493/4 ostatní plocha, ostatní 
komunikace, KN č. 493/6 ostatní plocha, ostatní komunikace a 493/7 ostatní plocha, ostatní komunikace 
vše v k.ú. Chotoviny a ideální 'A pozemkové parcely KN č. 314/9 ostatní plocha, silnice v k.ú. Hlinice

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť nabytí těchto nemovitostí, bylo schváleno podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) 
zákona o krajích na základě usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 114/2012/ZK-30 ze dne 27. 3. 2012

V Českých Budějovicích dne 1 0. 09. 2013

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 386 720 464. ■ >< o  
identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

S trá n k a  1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz

